
	 	 	
	

    

	

Skøjteklub	Københavns	JuleCamp	2015	

	

Nyd	julen	på	skøjter	–	deltag	på	Skøjteklub	Københavns	JuleCamp.	Det	bliver	tre	fantastiske	
dage	med	masser	af	kunstskøjtning,	hygge	og	sjov	træning	med	sved	på	panden.	

Alle	kan	deltage,	lige	fra	skøjteskolen	og	helt	op	til	mesterskabsløbere	på	højt	niveau	–	det	
kræver	kun	et	hjerte,	der	banker	for	kunstskøjteløb,	og	lysten	til	at	blive	en	bedre	skøjteløber.		

Det	hele	sker	i	Østerbro	Skøjtehal	
fra	søndag	d.	27.	december	til	tirsdag	d.	29.	december	2015		

	

Vi	kan	tilbyde	tre	fantastiske	skøjtedage,	hvor	du	vil	få:		

♥ Et	inspirerende	og	hyggeligt	miljø	med	løbere	på	alle	niveauer	
♥ De	to	første	dage	får	du	3	ispas	á	45	minutter	og	en	off-ice,	den	sidste	dag	får	du	2	ispas		
♥ Der	tilbydes	off-ice,	trin,	buer,	piruetter,	og	springtræning	på	alle	niveauer		
♥ Alle	løbere	træner	med	begge	campens	trænere.	
♥ Frokost	serveres	alle	tre	dage.	Der	kan	tilkøbes	aftensmad	til	billige	penge	

	

Campens	trænere:	
På	campen	vil	du	bl.a.	blive	undervist	af	følgende	trænere:	

Leri	Kenchadze:	
SKK’s	egen	træner,	som	har	konkurreret	for	Bulgarien	frem	til	de	europæiske	mesterskaber	
2015.	Leri	har	deltaget	som	parløber	ved	både	EM	og	VM	4	gange	og	har	ved	siden	af	
skøjteløbet	taget	en	Master	Degree	i	Sport	Management.	
	
Brad	Baudach:	
Brad	Baudach	er	til	daglig	træner	i	Rødovre	Skøjteklub.	Han	har	løbet	på	landsholdet	i	3	år	og	
har	rejst	verden	rundt	med	en	hovedrolle	i	Holiday	on	Ice.	Brad	har	desuden	tidligere	i	en	lang	
årrække	været	træner	i	SKK.	

	

Mad	og	forplejning	
Vi	tilbyder	frokost,	mellemmåltider	og	frugt.	Aftensmad	kan	tilkøbes.	Info	om	tilkøb	af	
aftensmad	kommer	senere	sammen	med	Camp-programmet	og	træningstiderne.	Campen	er	
uden	overnatning.	



	 	 	
	

    

	

Pris	og	tilmeldling			
De	tre	fantastiske	skøjtedage	(inkl.	forplejning)	koster	kun	800,-	dkr.	

Da	vi	har	begrænsede	pladser	vil	tildeling	af	plads	ske	efter	først	til	mølle	princippet,	dog	
senest	10.12.15.	

Tilmelding	kan	ske	fra	mandag	den	23.11.15	

Tilmelding	sker	via	mail	til	info@sk-kbh.dk.	Husk	at	angive	løberens	alder	og	niveau	
(skøjteskoletrin/k-løber	eller	m-løber).	Vi	bekræfter	pladsen	hurtigst	muligt,	hvorefter	
betaling	kan	ske	via	mobilePay	eller	bank-overførsel.	Betaling	bedes	foretages	senest	dagen	
efter	bekræftelsen	–	ellers	forbeholder	vi	os	ret	til	at	give	pladsen	til	anden	løber,	hvilket	vi	så	
naturligvis	meddeler	pr.	mail.	

MobilePay:	2870	7645	(Tilhører	kasserer	Admira	Petersen)	–	husk	angivelse	af	løbers	navn	i	
’tekst	til	modtager’.	

Bankoverførsel:	Reg.nr:	0164	-	kontonr.:	3483	302	834,	med	angivelse	af	løbers	navn.	

Penge	refunderes	ikke	efter	den	10.	december	2015		

	

Faciliteter		
Skøjtehallens	adresse	er:	Sionsgade	15,	2100	København	Ø.		

Til	off-ice	faciliteter	har	vi	en	skolebygning	knap	200	meter	derfra.	Bus	og	S-tog	der	er	tættest	
på	skøjtehallen	er	Svanemøllen	St.,	ca.	700	meter	fra	hallen.		

Link	til	kort	med	skøjtehallens	placering:	https://goo.gl/maps/BhyCTD5H1xE2	

	

Vi	glæder	os	til	at	se	jer	

               

 

 

 

 

 

 


